АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                                                                                         № _____
                                              экз.____

                                                         р.п. Ишеевка

Об  установлении тарифов
на оказание платных образовательных

услуг, предоставляемых Муниципальным

бюджетным учреждением

дополнительного образования
«Тетюшская детская школа искусств»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1. Установить на период с 01.01.2023 по 31.12.2023 включительно тарифы на оказание платных образовательных услуг, предоставляемых Муниципальным  бюджетным  учреждением дополнительного образования «Тетюшская детская школа искусств» (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2023 года.
Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                              С.О.Горячев
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Ульяновский район»

от ________  № ____
Тарифы на оказание платных образовательных услуг, предоставляемых
Муниципальным  бюджетным  учреждением дополнительного образования «Тетюшская детская школа искусств»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Тариф,

руб.

	1
	Дополнительное индивидуальное занятие по программе «Фортепиано», или  «Вокал», или  «Гитара»,  или «Баян, аккордеон», или «Рисунок» за одного обучающегося в месяц (0,5 часов в неделю)
	1101,0

	2
	Дополнительное групповое занятие по программе «Ансамбль народных инструментов», или «Композиция декоративная», или «Декоративно-прикладное творчество», или «Подготовка концертных номеров», или «Детский танец», или «Современный танец» за одного обучающегося в месяц (2 часа  в неделю)
	500,0

	3
	Дополнительное мелкогрупповое занятие по программе «Современный танец», или «Детский танец», или «Декоративно-прикладное творчество», за одного обучающегося в месяц (1 час в неделю)
	490,0

	4
	Дополнительное мелкогрупповое занятие по программе «Инструментальный ансамбль», за одного обучающегося в месяц (1 час в неделю)
	642,0